

Naad Holdings ApS

Prisholmvej 48, st. tv, 2500 Valby

CVR-nr. 42 35 92 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2024.

Petre Adrian Rantaru
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Naad Holdings ApS Prisholmvej 48, st. tv 2500 Valby
	CVR-nr.: 42 35 92 62
	Stiftet: 4. maj 2021
	Hjemsted: Valby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Petre Adrian Rantaru, Direktør
Dattervirksomhed	NAAD Visuals ApS, Valby
Kapitalinteresse	Jar Media ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.518	-32.593
Resultat før skat	49.518	-32.593
Skat af årets resultat	0	-2.222
Årets resultat	49.518	-34.815
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.518	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.815
Disponeret i alt	49.518	-34.815

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.518	0
2	Kapitalinteresser	9.800	9.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.318</u>	<u>9.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>59.318</u>	<u>9.800</u>
	Aktiver i alt	<u>59.318</u>	<u>9.800</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-556	-50.074
Egenkapital i alt	<u>39.444</u>	<u>-10.074</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.874	9.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.874</u>	<u>19.874</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.874</u>	<u>19.874</u>
Passiver i alt	<u>59.318</u>	<u>9.800</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-50.074	-10.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.518	49.518
	40.000	-556	39.444

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2023	-40.000	-7.407
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	49.518	-32.593
Opskrivninger 31. december 2023	9.518	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	49.518	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NAAD Visuals ApS	Valby	100 %
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	9.800	9.800
Kostpris 31. december 2023	9.800	9.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.800	9.800
